
 

 

平成 26年 8月 

 

お取引先各位 

                                                                               

事務所統合・移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

  さて、このたび下記事務所につきまして、営業効率および業務効率の向上を 

目的に、移転・統合する運びとなりました。 

 これを機に尚一層努力いたす所在でございますので、倍旧のご支援ご鞭撻を 

賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

１、湘南営業所      神奈川県伊勢原市高森 6丁目 15番 6号 

              電話番号 0463-95-8481 

              ＦＡＸ  0463-95-8482 

 

■ 移転・統合先     東京本社 

               住所 東京都文京区小石川 1丁目 4番 1号 

                 住友不動産後楽園ビル 14階 

              電話番号 03-5684-5684 

              ＦＡＸ  03-5684-5686 

 

 

■ 統 合 日      平成 26年 9月 1日（月） 

 

 

以上 

 

        


